HORNICKA DESITKA
4.11.2006 Frydek-Mistek 21. roénik

dévcata 1999 aml. - 150 m

por. prijmeni a jméno roc¢nik oddil Cas
1. Uherkova Tereza 1999 Slezan FM 0:28 min.
2. Kotaskova Barbora 1999 Slezan FM 0:29
3. Rykalova Anna 1999 8.ZSFM 0:29
4. Wroblevska Anna 1999  Ski Mosty u Jablunkova 0:29
5. Cechakova Aneta 1999  Olympia Bruntal 0:30
0. Kubalova Johana 1999 Slezan FM 0:30
7. Honesova Katefina 1999  ZS Moravka 0:31
8. Vankova Karolina 1999 SVK Martin 0:31
9. Vankova Veronika 1999 4.ZSFM 0:31
10. Reichova Katefina 2000 Sternberk 0:32
11. Mickova EliSka 1999 7.ZSFM 0:32
12. Kurkova Viktorie 2000 ZS Pstruzi 0:33
13.  Vychytilova Barbora 1999  SSK P¥ibor 0:33
14. Pietka Ola 1999 POL Katowice 0:33
15.  Lederova Markéta 2000 1.ZSFM 0:34
16. Krausova EliSka 2001  Novy Ji€in 0:36
17. Kredbova Lucie 1999 SK OBE Havifov 0:37
18. Svantnerova Petra 2000 FM 0:38
19. Krmaschkova Annika 2002 FM 0:43
20. Kurkova Katefina 2002 ZS Pstruzi 0:44
21. Turkova Johana 2001 FM 0:47
22. Krtkova Magdalena 2003 FM 0:50
23. Novotna Sara 2002 FM 0:52
24. Slovakova Lucie 2002 Ostrava 0:56
25.  Pankova Tereza 1999 ZS Sedlisté 0:57
26. Cmiralova Marie 2002 FM 0:59
27.  Vankova Kristyna 2004 Slovensko Martin 1:13
28. Mastalifova Hana 2005 Slezan FM 3:30
dévcata 1998 - 500 m

pofr. pfijmeni a jméno roénik oddil cas

1 Bendova Helena 1998 Slezan FM 1:20 min.
2 Krtkova Katefina 1998 Slezan FM 1:26
3 Pokludova Jana 1998 Slezan FM 1:29
4. Teofilova Karolina 1998  Ski Mosty u Jablunkova 1:31
5. Pavelcova Alice 1998 5.ZSFM 1:32
6 Gencova Magdaléna 1998 Orlova 1:35
7 Husta Karolina 1999 Slezan FM 1:37
8 Kadlubcova Terezie 1998  Ski Mosty u Jablunkova 1:39
9. Fukalova Hana 1998 Ostrava 1:39
10.  Caganova Monika 1998  Slezan FM 1:42
11. Prihodova Adéla 1998 8.ZSFM 1:52
12.  Vankova Veronika 1998 4.ZSFM 2:02
13.  Vyhodova Jana 1998 Ostrava Hrabova 2:07
14. BureSova lveta 1998 Ostrava Hrabova 2:08
15. Muronova Natalie 1998 Slezan FM 2:10

dévcata 1997 - 500 m
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pfijmeni a jméno
Gerulova Emily
Szotkovska Gabriela
Szotkovska Eva
Sosta Terezie
Vachova Dominika
Hrizkova Magda
Hrachovicka Jana
Jurakova Eliska
Riedlova Nikola
Kaszperydesova Petra
Barcziova Aneta
Kleibertova Kristyna
Pridalova Tereza
Frantova Katefina
Roskova Andrea
Mikulajova Alzbéta

prijmeni a jméno
Sikorova Kristyna
Konifova Lucie
Svantnerova Markéta
Burdova Monika
Sutorova Katefina
Teofilova Tereza
Pavlikova Kristyna
Horakova Barbora
Kadérova Vendula
Zavorkova Natalie
Gajdosova Klaudie
Bélicova Gabriela
Hejtmanova Veronika
Machovska Nela

pfijmeni a jméno
Veprekova Kristyna
Uhrova Katefina
KoSakova Adéla
Galatikova Lucie
BusSkova Lucie
Preckova Gabriela
Koselova Katefina
Siskova Jana
Kredbova Barbara
Budkova Veronika
Fukalova Martina
Silnicova Saskie
Kiszova Kristyna
Novotna Veronika
Némcikova Eliska
Zavadova Barbora

rocnik

oddil

1997 TJ Orlova Lutyné
1997  Ski Mosty u Jablunkova
1997  Ski Mosty u Jablunkova
1997 1.ZSFM
1997  ZS Kudefikové Havifov
1997  ZS Kudefikové Havifov
1997  ZS Kudefikové Havifov
1997 Kopfivnice
1997 Ostrava Hrabova
1997 TJ TZ Tiinec
1997 1.ZSFM
1997 Ostrava Hrabova
1997 6.ZSFM
1997 1.ZSFM
1997 1.Z8SFM
1997 4.ZSFM

dévcata 1996 - 836 m
roc¢nik oddil
1996 KB Orlova
1996  ZS Pstruzi
1996 8.ZSFM
1996 8.ZSFM
1996 Slezan FM
1996 Ski Mosty u Jablunkova
1996  ZS Kudefikové Havifov
1996  ZS Kudefikové Havifov
1996 SK OB Havifov
1996 Slezan FM
1996 ZS Kudefikové Havifov
1996 6.ZS FM
1996 Ostrava Hrabova
1996 1.ZS FM

dévcata 1995 - 836 m
rocnik oddil
1995 Slezan FM
1995 Slezan FM
1995 Slezan FM
1995 VysSkov
1995  ZS Kudefikové Havifov
1995  ZS Kudetfikové Havifov
1995 Slezan FM
1995 SSK P¥ibor
1995 SK OB Havifov
1995 8.ZSFM
1995 Ostrava Hrabuvka
1995  ZS Kudetfikové Havifov
1995  ZS Kudefikové Havitov
1995 8.ZSFM
1995  ZS Kudefikové Havitov
1995  ZS Kudetikové Havifov

Cas

1:16
1:18
1:19
1:29
1:30
1:34
1:35
1:39
1:42
1:45
1:49
1:58
2:01
2:02
2:06
NF

cas

3:12
3:16
3:21
3:24
3:26
3:36
3:40
3:47
3:48
3:49
3:55
4:07
4:08
4:12

cas

2:56
3:03
3:05
3:07
3:09
3:14
3:22
3:23
3:24
3:25
3:29
3:32
3:44
4:13
4:14
4:20

min.

min.

min.



17.
18.
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Mintélova Monika
Petrzelkova Monika
Podhorna Markéta

pfijmeni a jméno
Marcanikova Markéta
KlepaCova Katefina
Loucimova Lucie
Kosova Stépanka
Ohnoutkova Barbora
Sutorova Alice
Bosova Kristyna
Dulikova Sona
Sackova Eliska
Stryjova Karolina
Gejdova Tanita
Gyodrgyova Karin
LukeSova Katefina
Richterova Tereza
Sidlova Klara
Kurkova Sarka
Rasnerova Michaela
Matyskova Nikola
Velickova Marie
Krasulova Hana
Kraji¢kova Lucie
Kucharska Katefina
Adamkova Karolina
Pratkova Mirka

pfijmeni a jméno
Madajova Martina
Hornackova Nikola
Markova Beata
Ovciarikova Simona
Caganova Petra
Slovakova Lucie
Moskorova Veronika
Makovényiova Daniela
Niedobova Barbora
Smidova Anna
Krejci Katefina
Silnicova Leona
Castkova Zuzana
Materova Lucie
Kuchtikova Veronika
Storkova Eva
Krupova Romana
Canigova Katefina
Liberdova Veronika
Sobotkova Barbora

1995 1.ZSFM
1995 6.ZS FM
1995 6.ZS FM
dévcata 1994 - 836 m
roc¢nik oddil
1994  ZS Pstruzi
1994 Slezan FM
1994 KB Orlova
1994 TJ TZ Tiinec
1994  Sl.Slavia Uherské Hradisté
1994 Slezan FM
1994 KB Orlova
1994 TJ Orlova
1994 Slezan FM
1994  ZS Kudefikové Havifov
1994 SK Ostry Ostrava
1994  VysSkov
1994  Staré Hamry
1994 Ostrava Hrabuvka
1994  Ostrava Hrabuvka
1994  ZS Kudefikové Havifov
1994 1.Z8SFM
1994 1.ZSFM
1994 1.Z8SFM
1994 1.ZSFM
1994  Ostrava Hrabuvka
1994 Ostrava Hrabuvka
1994  Ostrava Hrabuvka
1994 Ostrava Hrabuvka
dévcata 1993 - 836 m
rocnik oddil
1993 SVK Razto¢no
1993 Slezan FM
1993 Slezan FM
1993  SSK Frenstat p.R.
1993 Slezan FM
1993 Slezan FM
1993 Slezan FM
1993  ZS Kudefikové Havifov
1993  Ski Mosty u Jablunkova
1993 Slezan FM
1993 AOVE Ostrava
1993  ZS Kudefikové Havifov
1993 Slezan FM
1993 SK Jifi team Ostrava
1993 1.ZSFM
1993 KB Orlova
1993 Slezan FM
1993 KB Orlova
1993 Slezan FM
1993 Ostrava Hrabova

5:34
5:34
6:30

cas

2:48
2:52
2:56
3:00
3:01
3:06
3:11
3:14
3:16
3:17
3:18
3:18
3:26
3:27
3:33
3:36
3:40
3:52
3:54
3:57
4:00
4:13
4:38
4:38

cas

2:43
2:46
2:47
2:49
2:53
2:55
3:03
3:04
3:09
3:12
3:13
3:16
3:17
3:18
3:19
3:20
3:21
3:33
3:35
3:44

min.

min.



21.
22.
23.
24.
25.
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Camelikova Katrin 1993 6.ZSFM

Skurkova Vendula 1993 6.ZSFM

Mizikova Veronika 1993 1.ZSFM

Kolafova Sylvie 1993 8.ZSFM

Plachka Aneta 1993 8.ZSFM

Zemanova Klara 1993 Ostrava Hrabuvka
dévcata 1992 - 836 m

pfijmeni a jméno roénik oddil

Horfakova Kamila 1992 AK Kromériz

Gyorgyova Michaela 1992  Olympia Bruntal

Cipelova Adéla 1992  ZS Kudefikové Havifov

Kocourkova lveta 1992  Olympia Bruntal

Kosova Barbora 1992 TJ TZ Tiinec

Balcarkova Roxana 1992 TJ Orlova Lutyné

Matuskova Ivana 1992 Slezan FM

Novakova Anezka 1992 SK Jifi team Ostrava

Pohorelcova Zuzana 1992 AHA Vyskov

PiSova Alice 1992 Slezan FM

Winder Sonia 1992 POL Skoczow

Némcova Zuzana 1992  Olympia Bruntal

Hofmanova Adriana 1992 Slezan FM

Jaklova Lenka 1992 SK Jifi team Ostrava
dévcata 1991 - 836 m

pfijmeni a jméno rocénik oddil

Fidlerova Tana 1991 KB Orlova

Szpyrc Renata 1991  Ski Mosty u Jablunkova

Nevralova Jana 1991 AK Kromériz

Cernikova Nikola 1991  Ostrava Hrabova

Jelinkova Hana 1991 AK Kromériz

Kosakova Katefina 1991 Slezan FM

Lepikova Jana 1991 Slezan FM

Vragova Anezka 1991 Slezan FM

Jeziorska Michaela 1991  ZS Kudefikové Havifov

Hrdinova Lenka 1991 KB Orlova

Zwetler Angelika 1991 POL Zdweszowice

Klukova Zuzana 1991 Sl.Slavia Uh.Hradisté

Czerwinska Denisa 1991  Gymnazium FM

Chmurova Jana 1991 SK Jifi team Ostrava

Cernikova Tereza 1991 Ostrava Hrabova

Sindelkova Kristyna 1991 Ostrava

Klegova Nicole 1991 Gymnazium FM

Zakova Veronika 1991  Gymnéazium FM

Svojakova Markéta 1991 GPBFM

Bajerova Zuzana 1991  Gymnéazium FM

Hulmanova Renata 1991  Ostrava Hrabuvka

dévcata 1989/90 - 1672 m
pfijmeni a jméno roénik oddil

Vévodova Martina 1990 AK Perna
Horakova Martina 1990 AK Kromériz
Némcova Kamila 1989  Olympia Bruntal
Sutova Eva 1990  AK Kroméfiz

4:05
4:06
4:27
4:28
4:30
6:32

Cas

2:43
2:44
2:45
2:46
2:47
2:48
2:55
2:57
2:59
3:02
3:09
3:11
3:23
3:46

Cas

2:47
2:48
2:49
2:52
2:55
2:57
2:58
3:03
3:05
3:06
3:10
3:11
3:23
3:32
3:43
3:48
3:49
3:51
4:26
4:28
5:01

cas

5:43
5:59
6:02
6:04

min.

min.

min.
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Strhakova Zuzana
Mikulenkova Erika

Markova Adéla
Kavcova Lucie
Pekarova Martina
Hanzelkova Jitka

pfijmeni a jméno
Vacha Jan

Turon Vojtéch
Pastor Daniel

Filo Roman
Szotkovski Ondrej
Wala Vojtéch
Martynek David
Gyodrgy Marco

Krmaschek Kyrstof

Vludardik Adam
Pastor Daniel
Sosty Michal
Pastor Daniel
Filipec Dan
Franek Ondfe;j
Cmirak Vojtéch
Hromjak Nikolas
Vareka Viktor
Bfezina Jan
Pavelec Vitek
Sindelek Radek
Franek Lukas
Micek Vojtéch
Sedlacek Michal
Kazik Daniel
Novak Igor

pfijmeni a jméno
Vojkovsky Adam
Novak Pavel
Sidlovsky Radim
Hanak lvo
Slovak Filip
Rajnoha Petr
Travnicek Lukas
Crhak Tomas
Mechl Matyas
Martinak Zdenék
Bezecny Radek
Berka Dominik
Ostadal Dominik

pfijmeni a jméno

1990 AO Slavie Havirov
1989 Slezan FM
1990 Slezan FM
1989 SK Jifi team Ostrava
1989 SVK Razto¢no
1990 Slezan FM
chlapci 1999 aml. - 150 m
rocnik oddil
1999  ZS Kudefikové Havifov
1999 ZS Dobra
1999 1.ZSFM
1999 SKP Ostrava
1999  Ski Mosty u Jablunkova
1999 MC Wallé Havifov
2000 Ski Mosty u Jablunkova
2000 VysSkov
1999 1.ZSFM
2000 FM
2002 1.ZSFM
2001 1.ZS FM
2001 1.ZS FM
2000 Hukvaldy Sklenov
2000 Deétmarovice
1999 8.ZSFM
2001 Slezan FM
2001 FM
2001 Dobra
2001 FM
2002 Przno
2002 Deétmarovice
2002 FM
2003 Ostrava
2003 Hukvaldy
2005
chlapci 1998 - 500 m
rocnik oddil
1998 6.ZSFM
1998 SK Jifi team Ostrava
1998 Slezan FM
1998 Ostrava
1998 Ostrava
1998 8.ZSFM
1998 2.ZSFM
1998 Zetor Brno
1998 Slezan FM
1998 Slezan FM
1998  ZS Liskovec
1998 Ostrava Hrabova
1998 ZS Moravka
chlapci 1997 - 500 m
rocnik oddil

6:33
6:44
7:08
7:22
7:27
7:54

Cas
0:29 min.
0:29
0:29
0:29
0:30
0:30
0:31
0:32
0:33
0:35
0:36
0:36
0:38
0:40
0:40
0:40
0:44
0:47
0:48
0:49
0:49
0:50
0:54
1:00
1:14
2:52

Cas
1:29 min.
1:30
1:32
1:35
1:38
1:40
1:41
1:43
1:44
1:47
1:48
1:57
2:46
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Janik Rostislav
Borkowski Mateusz
Janosec Ondfej
Zak Tomas
Mielec Jaromir
Tvrdy Jakub
Hones§ Martin
Vajcner Jifi
Riha Patrik
Kvétny Michal
Hejtman Jifia
Pitel Roman
Mintél Radek

prijmeni a jméno
Sujan Stanislav
Jagiela Piotr
Baran Adam
Gutler Ondrej
Staud Tomas
Volny Marek
Bendo Mirek
Rigo6 Patrik
Waldhauser Jan
Baker Michal
Husty Ladislav
Volny Ladislav
Turanek Lukas
Zvonek Richard
Mechl Daniel
Gynter Marcel
Cevela Vaclav
Pindur Vaclav
Smilowski Vojtéch

pfijmeni a jméno
Friedel Adam
Burda Patrik
Filo Daniel
Botur Michal
Kubecka Jakub
Rykala Krystof
Kovar Daniel
Poloch Adam
Byrtus Tomas
Macicek Lukas
Gros Jakub
Botur David
Wala Jan
David Tomas
Bambusek Martin

1997 6.ZSFM
1997 POL LKB Rudnik
1997 11.ZSFM
1997 8.ZSFM
1997 FiZA Ostrava
1997 8.ZSFM
1997 Slezan FM
1997 Slezan FM
1997 Slezan FM
1997 1.Z8SFM
1997 Ostrava Hrabova
1997 Ostrava Hrabova
1997 1.ZSFM
chlapci 1996 - 836 m
ro¢nik oddil
1996 Slavoj Bruntal
1996 POL LKB Rudnik
1996
1996 8.ZS FM
1996 Slezan FM
1996  ZS Kudefikové Havifov
1996 1.ZSFM
1996 Ostrava Hrabuvka
1996 Ostrava Hrabova
1996 7.ZS FM
1996 8.ZS FM
1996 1.ZSFM
1996 Ostrava Hrabova
1996 Slezan FM
1996 1.ZSFM
1996 8.ZSFM
1996 Ostrava Hrabuvka
1996 1.ZS FM
1996 6.ZS FM
chlapci 1995 - 836 m
rocnik oddil
1995 SSK P¥ibor
1995 8.ZSFM
1995 TK Prostéjov
1995  ZS Kudefikové Havifov
1995 Ostrava
1995 8.ZSFM
1995 Slezan FM
1995 Slezan FM
1995  Ski Mosty u Jablunkova
1995  ZS Kudefikové Havifov
1995 TJ Frenstat p.R.
1995  ZS Kudefikové Havifov
1995 MC Wall6 Havifov
1995 7.ZSFM
1995  ZS Kudetikové Havifov

1:18 min.
1:18
1:20
1:25
1:27
1:28
1:33
1:36
1:42
1:46
2:04
2:05
NF

cas
2:57 min.
3:02
3:10
3:11
3:11
3:14
3:15
3:16
3:28
3:32
3:33
3:42
3:43
3:57
3:58
4:02
4:09
4:24
4:27

Cas
2:56 min.
3:02
3:06
3:06
3:07
3:08
3:09
3:15
3:20
3:21
3:25
3:25
3:29
3:30
3:31
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17.
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19.
20.
21.
22.
23.
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Nezhoda Tomas
Chlopcik Jan
Kostal Ondrej
Holek Dominik
Bohuminsky Jifi
Kuta¢ Matéj
Miskay Marek
Jurak Jakub
Kure€aj Miroslav

pfijmeni a jméno
Sestak Jakub
Némec Lukas
Sebela Jifi
Zednicek Adam
Stolafik Tomas
Sochacky Pavel
Ondrus Adam
Hurnik Ondfre;j
Guncik Sebastian
Sutora Ladislav
Olesinski Michal
Kot Michal
Kalocaj Michal
Koldziejczyk Jakub
Kahanek Marek
Rajnoha Michal
Macicek Daniel
Holan Dominik
Smolka Jan
Valjent Petr
Datial Tomas
Egert Patrik
Rajgl Lukas
Mamula Patrik
Kika Tomas
Slovak Jakub
Braun Dominik
Unger Radek
Wolf Stanislav
Hejna David
Svojak David
Celka Vojtéch
Mandok Zdenék
Crhak Tomas
Zbytovsky Jakub

pfijmeni a jméno
Filipec Tomas
Baran Miroslav
Borkowski David

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

Slezan FM
Slezan FM

5.ZS FM

Slezan FM

6.ZS FM

8.ZS FM

TJ Orlova
Kopfivnice

MC Wallé Havifov

chlapci 1994 - 836 m

roc¢nik
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

oddil
Olympia Bruntal
Slezan FM
ZS Kudetikové Havifov
Havifov
SK Jifi team Ostrava
Ostrava Hrabova
Ostrava Hrabova
Ostrava
ZS Kudetikové Havifov
Slezan FM
POL LKB Rudnik
Ostrava Hrabova
Ostrava Hrabova
ZS Kudeftikové Havifov
Frenstat p.R.
8.ZS FM
ZS Kudefikové Havifov
Ostrava Hrabuvka
Zetor Brno
1.ZS FM
AK Sterberk
ZS Kudeftikové Havifov
8.ZS FM
1.ZS FM
1.ZS FM
Ostrava
6.ZS FM
8.ZS FM
Ostrava Hrabova
Ostrava HrabUvka
Slezan FM
Ostrava HrabUvka
8.ZS FM
Zetor Brno
Havirfov

chlapci 1993 - 836 m

rocénik
1993
1993
1993

oddil
Slezan FM
Ski Mosty u Jablunkova
POL LKB Rudnik

3:32
3:33
3:33
3:34
3:37
3:38
3:40
4:17
4:23

cas
2:37 min.
2:42
2:48
2:52
2:55
2:58
2:59
2:59
3:03
3:06
3:08
3:09
3:10
3:16
3:17
3:20
3:21
3:23
3:24
3:25
3:25
3:27
3:34
3:35
3:36
3:37
3:42
3:43
3:43
3:44
3:47
3:53
4:02
4:04
4:13

Cas

2:27 min.
2:36
2:37
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Hruby Matéj 1993 VOKD Poruba 2:44

Zabitek Véclav 1993  SK Hranice 2:45
Jaros Jakub 1993  ZS Kudefikové Havitov 2:48
Balcarek Patrik 1993 Orlova 2:49
Teofil Daniel 1993  Ski Mosty u Jablunkova 2:53
Plachetka Radek 1993 Orlova 2:59
Rusinek Lukas 1993 Slezan FM 3:05
Siry Michal 1993 Ostrava Hrabova 3:07
Dudas Michal 1993 6.ZSFM 3:08
Mlynarek Josef 1993 Ostrava Hrabuvka 3:11
Lukas Jakub 1993 Ostrava Hrabuvka 3:13
Zapata Jakub 1993 SK Hranice 3:15
Skandera Josef 1993 6.ZSFM 3:17
Tobola Lukas 1993 1.ZSFM 3:17
Roénak Michal 1993 Ostrava Hrabova 3:23
Pospéch Petr 1993 Slezan FM 3:24
Skorfiok JiFi 1993 Slezan FM 3:38
Sedlacek Jan 1993 Ostrava Hrabova 4:17
chlapci 1992 - 836 m
pfijmeni a jméno rocnik oddil Cas
Kristalas Dimitris 1992 Slezan FM 2:23 min.
Lukes$ Petr 1992 Slezan FM 2:24
Kaminski Petr 1992  ZS Kudefikové Havifov 2:26
Svoboda Michal 1992  Olympia Bruntal 2:33
Kavan Petr 1992 Ostrava Hrabuvka 2:39
Stefek David 1992 Slezan FM 2:42
Docekal Ondrej 1992 AK Zdar n.Sazavou 2:47
Suchanek Ondfej 1992 Ostrava Hrabova 2:51
Szabo Lukas 1992  ZS Kudefikové Havifov 2:53
Bezecny Daniel 1992 Slezan FM 2:55
JendZelovsky Marek 1992 Banik Fiza Ostrava 2:56
Sevéik Daniel 1992 Slezan FM 3:01
Rysavy Jifi 1992 Ostrava Hrabova 3:05
Ondrusek Viadimir 1992 Zetor Brno 3:07
Sindlar Jan 1992 Ostrava Hrabuvka 3:08
Kazik Josef 1992 Hukvaldy 3:13
Tymoc Vaclav 1992 Ostrava Hrabuvka 3:20
Pis Vitézslav 1992 Slezan FM 3:23
Jedlicka Ivo 1992 6.ZSFM 3:45
chlapci 1991 - 836 m

pfijmeni a jméno rocnik oddil cas
Cieplak Marcin 1991 POL Rybnik 2:20 min.
Kuéera Michal 1991  SSK P¥ibor 2:22
Dudek Szymon 1991 POL 2:23
Malysa Jifi 1991 Prestar Opava 2:26
Stefek Michal 1991  Slezan FM 2:27
Koy$ Ladislav 1991  ZS Kudetikové Havitov 2:28
Vacovsky Jakub 1991  Ski Mosty u Jablunkova 2:29
Schrom Pavel 1991 Prestar Opava 2:29
Verner Filip 1991  SSK P¥ibor 2:31

Silar Filip 1991 Slezan FM 2:31



11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
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Mundok Marian
Ulmann Lukas
Hanak Tomas
Kocenda Patrik
Hanak Martin
Pacner Jakub
Mihalik Milan
Srajer Jan
Vejvoda Lukas
Sochor Vit

Danis Petr

Kasik Martin
Kocian Petr
Maslanak Lukas
Tyle€ek Ondrej
Hrabal Jan
Jeéminek Tomas
Kocich David
Groborz Jan
Nejezchleba Vojtéch
Voznak Jan
Nejezchleba Josef
Machacek Jindfich

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

Dukla Praha
Slezan FM
MK Kopfivnice

Sl.Slavia Uherské Hradisté

MK Kopfivnice
SSK Vitkovice
Ostrava Hrabova
SSK Vitkovice
Ostrava Hrabova
SSK Vitkovice
Gymnazium FM
Gymnazium FM
Gymnazium FM
Gymnazium FM
Gymnazium FM
8.ZS FM
Gymnazium FM
Gymnazium FM
Gymnazium FM
Slezan FM
Gymnazium FM
Slezan FM

8.ZS FM

chlapci 1989/90 - 1672 m

prijmeni a jméno
Bajza Jakub
Jedlicka Roman
Sarkozi Peter
Dobias Miroslav
Zemanik Jan
Sopuch Petr
Ketner Karel
Hugyiszar Tomas
Miklas Vojtéch
Michna Jan
JendZelovsky Martin
Bajer Jan

Blazej Jifi
Chmelik Richard
Matera Martin

O nejpocetnéjsi vypravu
Gymnazium a SOS FM
ZS Kudefikova Havifov
ZS Ostrava Hrabova
1.28 Frydek-Mistek
8.ZS Frydek-Mistek
6.8 Frydek-Mistek

roc¢nik

1990
1989
1990
1990
1990
1989
1990
1990
1990
1990
1990
1989
1990
1990
1990

63
57
43
42
38
33

DalSich 24 Skol s mensSim poctem déti.

oddil
AK Kromériz
VSK Univerzita Brno
SVK AC Noveé Zamky
SVK AK Banik Prievidza
Slezan FM
MK Kopfivnice
AO Slavia Havifov
SVK AC Nové Zamky
AO Slavia Havifov
Slezan FM
SSK Vitkovice
Slezan FM
SSK Vitkovice
AO Slavia Havifov
SK Jifi team Ostrava

SOUTEZ SKOL

aobrwd =

v  wvswvys

8.ZS Frydek-Mistek
ZS Kudefikova Havifov
6.ZS Frydek-Mistek
1.ZS Frydek-Mistek
ZS Ostrava Hrabova

2:38
2:39
2:39
2:41
2:42
2:43
2:45
2:48
2:55
2:56
2:57
3:01
3:03
3:06
3:06
3:10
3:10
3:19
3:20
3:43
3:43
3:44
3:45

cas

4:54
5:01
5:05
5:10
5:11
5:14
5:15
5:30
5:41
5:42
5:55
6:27
6:50
6:52
7:04

34
42
55
65
82

Vysledek je soucet 10 nejlepSich umisténi

min.



